๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วางท่อคอนกรีตคสล. ขนาดศก.๐.๓๐ ม.ชั้น ๓ ยาว ๑๐ ม.รวมท่อ คสล.จำนวน ๑๐ ท่อน บ่อพักสำหรับ

ท่อ ค.ส.ล. ศก.๐.๓๐ เมตร ฯ,ฯ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายสิทธิพร วัยรัตนา โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๑๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕